
1 

                
                     

                    
                     

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 2153/12/22/P 

ze dne 23. 11. 2022 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                               

dále též „objednatel“ 

a 

Průmstav Náchod s.r.o. 

se sídlem:  Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

zástupce:  Ing. Zdeněk Možíš, jednatel 

nebo Vratislav Zítka, jednatel 

IČO:  252 75 062 

DIČ: CZ25275062 

zapsaná v OR vedeném    Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 23. 11. 2022, ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3 a dodatku č. 4, která byla uzavřena se 

zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Zkvalitnění pobytového zařízení DD 

Tmavý Důl (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou 

nezbytné pro zhotovení díla a cenový nárůst související se změnami nepřesáhne 30% původní hodnoty 

závazku – práce podle Změnového listu č. 27 

vícepráce:   1 924 457,14 Kč bez DPH 

méněpráce:                                 0 Kč bez DPH 



2 

 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový list č. 27, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 924 457,14 Kč bez DPH. 

4. Z důvodu požadovaných změn, které mají vliv na postup výstavby se prodlužuje lhůta realizace II. 

ETAPY o 4 týdny.  

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:  

Stavební práce budou provedeny ve dvou etapách. 

Zahájení plnění: na Výzvu objednatele k zahájení plnění  

a převzetí staveniště dle bodu 5.1. smlouvy 

I. ETAPA  

rekonstrukce 

II. oddělení 

Dokončení stavební 

prací: 

nejdéle do 34 týdnů od předání a převzetí 

staveniště  

 Zajištění částečné 

kolaudace nebo 

jiného právního 

opatření 

příslušného 

stavebního úřadu na 

jehož základě bude 

možné tuto část 

stavby užívat 

nejdéle do 30 dnů od dokončení stavebních 

prací 

Zahájení plnění II. etapy: Na výzvu zadavatele 

II. ETAPA 

rekonstrukce 

III. oddělení 

Dokončení stavební 

prací: 

nejdéle do 30 týdnů od předání a převzetí 

staveniště  

 Zajištění kolaudace, 

nebo jiného 

právního opatření 

příslušného 

stavebního úřadu na 

jehož základě bude 

možné stavbu 

užívat 

nejdéle do 30 dnů od dokončení stavebních 

prací 

 



               

3 

               

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu a výkazu výměr činí: 

cena celkem bez DPH       28 667 406,14 Kč 

DPH samostatně                  3 440 088,74 Kč 

cena celkem s DPH           32 107 494,88 Kč 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024. 

Přílohy: 

Změnový list č. 27 

Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  V Náchodě 

    

Mgr. Martin Červíček                   Vratislav Zítka, 

hejtman        jednatel 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 511 763 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 2,18 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPHSoučet všech méněprací (k odst. 5) − 1 651 299,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 6

− 97 961,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 4 439 198,14

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 1 924 457,14
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 207 114,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 511 763,00

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl

Název veřejné zakázky:

23 518 176,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 323 635,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

511 763,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

+ 511 763,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

NE
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 1 983 992,00

Méněpráce (k odst. 5) − 1 553 338,00

Méněpráce (k odst. 5)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

23 518 176,00

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 23 518 176,00

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

− 0,00

− 0,00

− 649 815,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 384 808,00

− 0,00

− 477 685,00

− 277 919,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 713 719,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 254 987,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 1 405 419,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 1 156 460,00

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 19,72 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

285 043 Kč ≥ 285 043 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

247 388 Kč ≥ 247 388 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

23 518 176,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

23 518 176,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 1 651 299,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 405 419,00

Kč bez DPH

4 637 467,14

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 247 388,00

Dodatek č. 4
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1
POSUDEK 

OK

Cena nových položek 285 043,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 247 388,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 3 254 987,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 4 439 198,14

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

285 043,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

23 518 176,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 924 457,14 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 924 457,14

5

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

28 667 406,14Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

24 807 754,00

26 428 946,00

26 742 949,00

28 667 406,14

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 27 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 13.05.2024 
Předmět změny: Stavební práce v přízemí III. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o dodatečné stavební úpravy v jídelně s rozšířením mycího centra kuchyně tak, 
aby odpovídalo současným stavebním a hygienickým podmínkám a požárně 
bezpečnostním podmínkám. Zabezpečení správného nakládání s odpadními vodami 
z kuchyňského provozu. 
 
Přílohy změnového listu: 
rozpočet – ZL 27 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

1 924 488,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

1 924 488,00,- Kč 
 

Prodloužení termínu dokončení o 4 týdny 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ATP4
Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

1 924 488,00

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ATP4

Stavba:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

14 045,005 Vzduchotechnika
351 500,007 Vedlejší náklady

Zdravotní technika 202 541,003
463 254,004 Elektroinstalace

1 Stavební část 701 298,00
Přípomoce pro ZTI a e... 191 850,002

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

ZL27 1 924 488,00Stavební práce v přízemí 3. oddělení

1 924 488,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

13.05.2024

Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, Dvůr 
Králové 
Vojtěch Přibyl, DiS.

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 701 298,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

1 - Stavební část

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 701 298,00

HSV - Práce a dodávky HSV 267 458,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 479,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 725,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 457,00

    997 - Přesun sutě 34 727,00

    998 - Přesun hmot 27 070,00

PSV - Práce a dodávky PSV 399 840,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 558,00

    713 - Izolace tepelné 14 087,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 44 454,00

    766 - Konstrukce truhlářské 52 421,00

    771 - Podlahy z dlaždic 105 309,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 157 674,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 210,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 127,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

1 - Stavební část

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 701 298,00

D HSV Práce a dodávky HSV 267 458,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 479,00
1 K 310231025 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 

4 m2 cihlami děrovanými tl 200 mm m2 1,890 1 117,00 2 111,00

2 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 140 mm m2 32,565 779,00 25 368,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 725,00
3 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně m2 70,020 67,40 4 719,00

4 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 42,100 230,00 9 683,00

5 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 27,920 248,00 6 924,00

6 K 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % m2 54,340 87,80 4 771,00

7 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 1,000 215,00 215,00

8 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 10 % m2 27,170 89,30 2 426,00

9 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 1,000 209,00 209,00

10 K 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 4,066 4 230,00 17 199,00

11 K 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 5,192 3 884,00 20 166,00

12 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 4,066 320,00 1 301,00

13 K 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 5,192 151,00 784,00

14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,374 52 880,00 19 777,00

15 K 635111311 Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační 
vrstvy podlah z písku prosátého m2 50,830 42,40 2 155,00

16 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,000 945,00 3 780,00

17 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 599,00 1 599,00

18 M 55331563
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus 1,000 1 724,00 1 724,00

19 M 55331564
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 
2100mm

kus 1,000 2 395,00 2 395,00

20 M 55331462 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 3 650,00 3 650,00

21 K 642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 
pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky kus 1,000 1 248,00 1 248,00

22 M 55331612 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
800mm standardní rozměr kus 1,000 9 000,00 9 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 457,00

23 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 117,160 62,50 7 323,00

24 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 117,160 97,50 11 423,00

25 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 2,000 158,00 316,00
26 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 866,00 866,00
27 M 44932410 přístroj hasicí ruční pěnový PP 6 LE kus 1,000 1 552,00 1 552,00

28 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 15,990 86,10 1 377,00

29 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 9,346 2 513,00 23 486,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

1 - Stavební část

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 4,154 1 593,00 6 617,00

31 K 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 51,920 96,10 4 990,00

32 K 968072244 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 1,334 365,00 487,00

33 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 9,414 258,00 2 429,00

34 K 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 100 mm m2 1,995 109,00 217,00

35 K 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro zavázání příček tl do 150 mm m 14,000 241,00 3 374,00

D 997 Přesun sutě 34 727,00

36 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 27,452 619,00 16 993,00

37 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 27,452 194,00 5 326,00

38 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 549,040 8,50 4 667,00

39 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 27,452 282,00 7 741,00

D 998 Přesun hmot 27 070,00
40 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 30,178 897,00 27 070,00

D PSV Práce a dodávky PSV 399 840,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 558,00
41 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 51,920 9,50 493,00

42 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,018 64 194,00 1 155,00
43 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 51,920 20,00 1 038,00

44 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 51,920 99,10 5 145,00

45 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 62,304 166,00 10 342,00

46 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,375 1 027,00 385,00

D 713 Izolace tepelné 14 087,00
47 K 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 51,920 13,60 706,00

48 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 50,830 47,60 2 420,00

49 M 28375912 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 80mm m2 53,372 182,00 9 714,00

50 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE m2 50,830 13,40 681,00

51 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 60,996 6,70 409,00

52 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m t 0,135 1 162,00 157,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 44 454,00

53 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 52,962 455,00 24 098,00

54 M 59036519 deska podhledová minerální rovná bílá jemně 
texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm m2 55,610 242,00 13 458,00

55 K 763431801 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 
viditelném roštu m2 51,920 128,00 6 646,00

56 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,251 1 003,00 252,00

D 766 Konstrukce truhlářské 52 421,00

57 K 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm kus 4,000 53,80 215,00

58 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 484,00 484,00

59 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970-2100mm kus 1,000 8 149,00 8 149,00

60 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 2,000 836,00 1 672,00

61 M 61165314 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm kus 1,000 9 478,00 9 478,00

62 M 61162101 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 1100x1970-2100mm kus 1,000 12 545,00 12 545,00

63 K 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 
800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 1,000 1 232,00 1 232,00

64 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970-2100mm kus 1,000 8 149,00 8 149,00

65 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 8,000 92,70 742,00

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 M 54915202 plech okopový Al 815x150x0,8mm kus 4,000 169,00 676,00
67 M 54915203 plech okopový Al 915x150x0,8mm kus 2,000 194,00 388,00
68 M 549152041 plech okopový Al 1115x150x0,8mm kus 2,000 251,00 502,00

69 K 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní 
křídlo kus 2,000 264,00 528,00

70 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 628,00 3 256,00
71 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,000 300,00 1 200,00

72 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm kus 4,000 160,00 640,00

73 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 70,40 282,00

74 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 544,00 2 176,00

75 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m t 0,123 868,00 107,00

D 771 Podlahy z dlaždic 105 309,00
76 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 50,830 12,60 640,00
77 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 50,830 50,00 2 542,00

78 K 771161012 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace 
dlažeb m 48,000 28,90 1 387,00

79 M 590541731 profil s požlábkem z nerezové oceli m 52,500 250,00 13 125,00

80 K 771574416 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 50,830 530,00 26 940,00

81 M 597611601
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 
12ks/m2 - R12

m2 55,913 850,00 47 526,00

82 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 50,830 240,00 12 199,00

83 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 1,594 596,00 950,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 157 674,00
84 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 94,140 5,90 555,00
85 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 94,140 50,00 4 707,00

86 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 37,494 198,00 7 424,00

87 K 781161012 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při 
styku podlahy se stěnou m 22,000 28,90 636,00

88 M 590541732 profil s dutým požlábkem pro vnitřní kouty m 24,000 250,00 6 000,00

89 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 20,000 38,70 774,00

90 M 590541733 rohový profil z nerezové oceli pro obklady vnějších 
rohů stěn m 22,000 400,00 8 800,00

91 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 94,140 586,00 55 166,00

92 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 103,554 700,00 72 488,00

93 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 1,882 597,00 1 124,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 210,00
94 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí m2 4,840 80,00 387,00

95 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,840 80,00 387,00

96 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,840 90,00 436,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 127,00
97 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 142,480 6,00 855,00

98 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 142,480 37,00 5 272,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00
99 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 50,000 240,00 12 000,00

100 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 100,000 220,00 22 000,00

Strana 7 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 191 850,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

2 - Přípomoce pro ZTI a e...

Strana 8 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 191 850,00

HSV - Práce a dodávky HSV 191 850,00
    1 - Zemní práce 66 960,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 862,00

    4 - Vodorovné konstrukce 11 163,00

    5 - Komunikace pozemní 7 760,00

    8 - Trubní vedení 52 409,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 621,00

    997 - Přesun sutě 5 105,00

    998 - Přesun hmot 32 970,00

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

2 - Přípomoce pro ZTI a e...

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

Strana 9 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 191 850,00

D HSV Práce a dodávky HSV 191 850,00

D 1 Zemní práce 66 960,00
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně m2 10,000 78,80 788,00

2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 5,000 238,00 1 190,00

3 K 131251201 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 20,412 765,00 15 615,00

4 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 8,280 1 181,00 9 779,00

5 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 9,600 831,00 7 978,00

6 K 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 3,900 894,00 3 487,00

7 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 2,431 463,00 1 126,00

8 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 5,200 111,00 577,00

9 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 5,200 65,00 338,00

10 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 30,780 87,50 2 693,00

11 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 30,780 28,50 877,00

12 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 20,412 50,90 1 039,00

13 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m m3 20,412 11,50 235,00

14 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 4,600 108,00 497,00

15 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 4,600 99,60 458,00

16 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 13,415 36,70 492,00

17 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 10,609 237,00 2 514,00

18 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 106,090 18,00 1 910,00

19 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 19,096 245,00 4 679,00

20 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 3,680 199,00 732,00

21 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 13,415 128,00 1 717,00

22 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 13,415 36,70 492,00

23 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 23,015 121,00 2 785,00

24 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 3,680 470,00 1 730,00

25 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 7,360 286,00 2 105,00

26 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,500 179,00 269,00

27 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 3,000 286,00 858,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 862,00

28 K 310235261
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 
mm

kus 1,000 251,00 251,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

2 - Přípomoce pro ZTI a e...

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 310236261
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 
mm

kus 1,000 440,00 440,00

30 K 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 0,192 10 054,00 1 930,00

31 K 340238211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm m2 2,000 560,00 1 120,00

32 K 340238212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,000 873,00 873,00

33 K 340239211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 
4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm m2 1,000 485,00 485,00

34 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 
4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,000 763,00 763,00

D 4 Vodorovné konstrukce 11 163,00
35 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,134 1 054,00 1 195,00

36 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 3,620 1 373,00 4 970,00

37 K 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 
pod poklopy a mříže kus 2,000 695,00 1 390,00

38 M 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x40mm kus 2,000 225,00 450,00

39 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,675 3 175,00 2 143,00

40 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop m2 1,350 752,00 1 015,00

D 5 Komunikace pozemní 7 760,00
41 K 564750101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 10,000 197,00 1 970,00

42 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,000 329,00 3 290,00

43 M 592450181 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní - použitá m2 10,000 250,00 2 500,00

D 8 Trubní vedení 52 409,00

44 K 894201220 Stěny šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,220 3 804,00 8 445,00

45 K 894201293 Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 
200 mm m3 2,220 55,60 123,00

46 K 894302251 Strop šachet ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 20/25 m3 0,728 4 154,00 3 024,00

47 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových kus 2,000 953,00 1 906,00

48 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm kus 2,000 2 356,00 4 712,00

49 K 894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 
jednostranné m2 13,940 1 235,00 17 216,00

50 K 894503111 Bednění deskových stropů šachet m2 2,160 800,00 1 728,00
51 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,022 25 412,00 559,00

52 K 899103112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, 
C250

kus 2,000 2 859,00 5 718,00

53 M 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
B125 kus 2,000 4 321,00 8 642,00

54 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 30,000 11,20 336,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 621,00
55 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 

na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 277,00 277,00

56 K 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm kus 1,000 70,30 70,00

57 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 378,00 378,00

58 K 971042461 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,25 m2 tl do 600 mm kus 2,000 2 067,00 4 134,00

59 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 
100 mm m 3,000 113,00 339,00

60 K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 
200 mm m 4,000 196,00 784,00

61 K 974031157 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 
300 mm m 4,000 220,00 880,00

62 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 
150 mm m 5,000 220,00 1 100,00

63 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 180 do 200 mm m 0,200 5 111,00 1 022,00

64 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 10,000 63,70 637,00

D 997 Přesun sutě 5 105,00

65 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 4,036 619,00 2 498,00

66 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,036 194,00 783,00

67 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 80,720 8,50 686,00

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 4,036 282,00 1 138,00

D 998 Přesun hmot 32 970,00
69 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 36,756 897,00 32 970,00

Strana 12 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 541,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

3 - Zdravotní technika

Strana 13 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 541,00

PSV - Práce a dodávky PSV 202 541,00
    D1 - 1. Kanalizace 104 070,00

    D2 - 2. Vodovod 66 867,00

    D3 - 3. Zařizovací předměty 2 961,00

    D4 - 4. Úpravy vytápění 12 513,00

    D5 - 5. Ostatní 1 250,00

    799 - Ostatní 14 880,00

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

3 - Zdravotní technika

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

Strana 14 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 541,00

D PSV Práce a dodávky PSV 202 541,00

D D1 1. Kanalizace 104 070,00
1 M 721 17-4004 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, svodné, 

DN 70 m 1,000 480,00 480,00

2 M 721 17-4005 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, svodné, 
DN 100 m 14,000 620,00 8 680,00

3 M 721 17-4006 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, svodné, 
DN 125 m 13,000 720,00 9 360,00

4 M 721 17-4024 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, odpadní, 
DN 70 m 5,000 423,00 2 115,00

5 M 721 17-4025 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, odpadní, 
DN 100 m 1,000 545,00 545,00

6 M 721 17-4042 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, 
připojovací, DN 40 m 2,000 315,00 630,00

7 M 721 17-4043 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, 
připojovací, DN 50 m 7,000 346,00 2 422,00

8 M 721 17-4063 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, větrací, 
DN 100 m 8,000 298,00 2 384,00

9 M 721 19-4104 zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek, DN 40 ks 2,000 99,00 198,00

10 M 721 19-4105 zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek, DN 50 ks 7,000 113,00 791,00

11 M Pol1 dodávka+montáž: souprava větrací hlavice, DN 100 soubor 1,000 641,00 641,00

12 M Pol2 dodávka+montáž: zvukové izolace na odpadní 
(stoupací) potrubí, DN 70 m 5,000 46,80 234,00

13 M Pol3 dodávka+montáž: zvukové izolace na odpadní 
(stoupací) potrubí, DN 100 m 4,000 54,90 220,00

14 M 721 29-0111 zkouška těsnosti kanalizace, vodou do DN 125 m 28,000 18,90 529,00
15 M 721 29-0123 zkouška těsnosti kanalizace kouřem, do DN 300 m 23,000 22,50 518,00
16 M 725 98-0122 dvířka 15/30, revizní, plastová, včt. rámečku ks 1,000 133,00 133,00

17 M 721 17-1803 demontáž potrubí z novodurových trub, PVC D do 75 
mm m 20,000 9,00 180,00

18 M 721 17-1808 demontáž potrubí z novodurových trub, PVC D přes 75 
do 114 mm m 20,000 22,50 450,00

19 M Pol4
dodávka+montáž: Lapol - odlučovač tuků, plastový, 
pro obetonování, Q 7 l/s, L 2,4 m, S 0,9 m, H 1,51 m, 
vtok_výtok DN 125

soubor 1,000 61 810,00 61 810,00

20 M Pol5 dodávka+montáž: jádrový vrt Ø 200 mm do stáv. bet. 
šachty Ø  1000 mm tl. stěny 120 mm soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

21 M Pol6 dodávka+montáž: těsnící vložka D125 do jádrového 
vrtu D200 mm, tlaková odolnost 3 bar soubor 1,000 5 750,00 5 750,00

D D2 2. Vodovod 66 867,00

22 M Pol7
potrubí polypropylenové PP-RCT s 
čedičovým_skelným_... vláknem, S 3,2 (dříve značeno 
PN 16), D20x2,8

m 60,000 107,00 6 420,00

23 M Pol8
potrubí polypropylenové PP-RCT s 
čedičovým_skelným_... vláknem, S 3,2 (dříve značeno 
PN 16), D25x3,5

m 21,000 144,00 3 024,00

24 M Pol9
potrubí polypropylenové PP-RCT s 
čedičovým_skelným_... vláknem, S 3,2 (dříve značeno 
PN 16), D32x4,4

m 30,000 165,00 4 950,00

25 M Pol10
fitinky PP-RCT včt. DG přechodek a mosazných nebo 
bronzových přechodek, včt. podpůrných žlabů mezi 
objímku a trubku, cca 125 % ceny potrubí

soubor 1,000 1,00 1,00

26 M 722 17-6112 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D20 mm m 60,000 149,00 8 940,00

27 M 722 17-6113 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D25 mm m 21,000 162,00 3 402,00

28 M 722 17-6114 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D32 mm m 30,000 198,00 5 940,00

29 M Pol11

dodávka+montáž: kluzné uložení, závěsné provedení: 
1x nosník 28/30 délky do 500 mm (zatížení 3 body do 
0,346 kN=34,6 kg), 2x závitová tyč M10 délky do 500 
mm, 2x zarážecí kotva M10, 2÷3x dvoušroubá objímka 
D20÷32 s tlumící vložkou, ostatní příslušenství (

soubor 3,000 333,00 999,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

3 - Zdravotní technika

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 722 19-0401 zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 
výpustek, do DN 25 ks 3,000 218,00 654,00

31 M 722 21-2440 orientační štítky na zeď soubor 3,000 171,00 513,00
32 M 722 22-0111 nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" ks 6,000 49,50 297,00
33 M 722 22-0112 nástěnky pro výtokový ventil G 3/4" ks 2,000 205,00 410,00
34 M 722 22-0121 nástěnky pro baterii G 1/2" pár 2,000 99,00 198,00

35 M Pol12 návlek. tep. izolace z polyetylénu, Λ =< 0,040 W/m.K 
(při 40 °C), Ø22x20 m 36,000 99,00 3 564,00

36 M Pol13 návlek. tep. izolace z polyetylénu, Λ =< 0,040 W/m.K 
(při 40 °C), Ø28x25 m 8,000 150,00 1 200,00

37 M Pol14 návlek. tep. izolace z polyetylénu, Λ =< 0,040 W/m.K 
(při 40 °C), Ø32x30 m 18,000 220,00 3 960,00

38 M Pol15 spony pro polyetylénovou izolaci, sáček 100 ks soubor 2,000 270,00 540,00

39 M Pol16 lepící páska (spojení konců izolací) pro polyetylénovou 
izolaci, 15m x 50 x 3 mm, šedá ks 1,000 234,00 234,00

40 M 713 46-3121 montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy uchycenými sponami 1x m 59,000 39,80 2 348,00

41 M 713 46-3125 montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez 
úpravy uchycenými sponami 1x m 3,000 64,90 195,00

42 M Pol17
návlek. tep. izolace z kaučkukové izolace (pouzdra), T -
50°C ÷ +110 °, Λ = 0,034 W/m.K, μ ≥ 10000, Ø22x19 
mm

m 14,000 87,30 1 222,00

43 M Pol18
návlek. tep. izolace z kaučkukové izolace (pouzdra), T -
50°C ÷ +110 °, Λ = 0,034 W/m.K, μ ≥ 10000, Ø28x19 
mm

m 13,000 97,20 1 264,00

44 M Pol19
návlek. tep. izolace z kaučkukové izolace (pouzdra), T -
50°C ÷ +110 °, Λ = 0,034 W/m.K, μ ≥ 10000, Ø35x19 
mm

m 12,000 106,00 1 272,00

45 M Pol20 kaučuková páska (spojení konců izolací nebo oprava 
přelepů), 5cm x 50m ks 2,000 263,00 526,00

46 M Pol21
lepidlo pro kaučukovou tepelnou izolaci, včt. 
příslušenství (štětec, činidlo, čistidlo, atd.), balení 0,25 
l, pro opravy izolací

soubor 1,000 495,00 495,00

47 M 713 46-3131 montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm m 36,000 62,20 2 239,00

48 M 713 46-3132 montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 mm m 3,000 84,20 253,00

49 M Pol22
vyvažovací ventil pro rozvody TV a CIR (odolný proti 
korozi odzinkování a vodnímu kameni), s vypouštěním, 
T 120°C, PN 25, DN 15 (G 1/2")

ks 1,000 2 238,00 2 238,00

50 M Pol23 typová firemní PUR izolace (pro vytápění i chlazení) 
pro vyvažovací ventil, DN 10÷20 (3/8"÷3/4") ks 2,000 727,00 1 454,00

51 M Pol24

ventil uzavírací, sedlový, mosazný, měkkce těsnící 
sedlo, trvale hladký jemný chod ventilu v tukové 
komoře v rukojeti ventilu, T do 90 °C, PN 16, s 
vypouštěním, DN 25 (G 1")

ks 2,000 574,00 1 148,00

52 M 722 23-9101 montáž vodovodních armatur se dvěma závity, G 1/2" ks 1,000 66,60 67,00

53 M 722 23-9103 montáž vodovodních armatur se dvěma závity, G 1" ks 2,000 90,00 180,00

54 M 722 29-0226 zkoušky těsnosti vodovod. potrubí, závitového, do DN 
50 m 111,000 21,60 2 398,00

55 M 722 29-0234 proplach a desinfekce vodovod. potrubí,  do DN 80 m 111,000 14,40 1 598,00

56 M 727 21-3201 trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 20 
mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60 ks 1,000 485,00 485,00

57 M 727 21-3203 trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 
mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60 ks 2,000 485,00 970,00

58 M 722 17-0801 demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 20,000 30,50 610,00

59 M 722 17-0804 demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50 m 20,000 22,50 450,00

60 M 722 22-0861 demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 
3/4" ks 10,000 17,10 171,00

61 M 722 22-0862 demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 
3/4" do 5/4" ks 2,000 18,90 38,00

D D3 3. Zařizovací předměty 2 961,00

62 M Pol25
beterie sprchová nástěnná páková chromovaná (pro 
připojení na buben s hadicí a rozprašovací pistolí - 
technologie kuchyně)

ks 1,000 1 675,00 1 675,00

63 M 725 84-9412 montáž baterií sprchových nástěnných, s pevnou 
výškou ks 1,000 360,00 360,00

64 M 725 21-0821 demontáž umyvadel be z výtokových armatur soubor 2,000 98,10 196,00

65 M 725 31-0823 demontáž dřezů jednoduchých vestavěných v 
kuchyňských sestavách bez výtokových armatur soubor 2,000 224,00 448,00

66 M 725 82-0801 demontáž beterie nástěnné do G 3/4" soubor 2,000 58,50 117,00
67 M 725 82-0802 demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 61,20 122,00
68 M 725 86-0811 demontáž uzávěrů zápachových jednoduchých ks 4,000 10,80 43,00

D D4 4. Úpravy vytápění 12 513,00

69 M Pol26

odborná demontáž stávajícího topného tělesa délky do 
2 m, včt. příslušenství (ventil, šroubení, termostatická 
hlavice) + následné uskladnění + opětovná zpětná 
montáž původního topného tělesa včt. příslušenství

soubor 1,000 4 128,00 4 128,00

Strana 16 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 M Pol27

odborná demontáž stávajícího topného tělesa délky do 
2 m, včt. příslušenství (ventil, šroubení, termostatická 
hlavice) bez následného zpětné instalace (otopné 
těleso bude zrušeno bez náhrady) včt. odborného 
zakončení_zaslepení původního rozvodu vytápění o

soubor 1,000 1 985,00 1 985,00

71 M Pol28

vypouštění a napouštění části OS (otopné soustavy) 
části rekonstruované kuchyně , včt.  následného 
odvzdušnění části OS před realizací úprav kuchyně a 
po realizaci úprav kuchyně

hod 16,000 400,00 6 400,00

D D5 5. Ostatní 1 250,00

72 M Pol29
úprava stávajícího provozního řádu ZTI objektu 
(kanalizace, voda), vypracovaný kvalifikovanou sobou 
dle platné legislativy (zákony, vyhlášky, normy)

soubor 1,000 750,00 750,00

73 M Pol30 projektová dokumentace skutečného stavu soubor 1,000 500,00 500,00

D 799 Ostatní 14 880,00
74 M 999999141 Přesun hmot , doprava kpl 1,000 14 880,00 14 880,00

Strana 17 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 463 254,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

4 - Elektroinstalace

Strana 18 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 463 254,00

M - Práce a dodávky M 463 254,00
    211-M - Elektromontáže 211 194,00

    212-M - Elektromontáže - Rozvaděč RSK2 104 303,00

    213-M - Elektromontáže - Svítidlla včetně zdrojů a předřadníků 68 333,00

    214-M - Elektromontáže - venkovní přeložka NN 45 974,00

    215-M - Elektromontáže - HZS, PD, Revize 33 450,00

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

4 - Elektroinstalace

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

Strana 19 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 463 254,00

D M Práce a dodávky M 463 254,00

D 211-M Elektromontáže 211 194,00
1 M Pol31 Krabice elinstalační plastová 88-40mm se svorkovnicí 

a víčkem nad omítku IP54 ks 6,000 270,00 1 620,00

2 M Pol32 Krabice elinstalační plastová 68-45mm pod omítku 
prázdná ks 25,000 35,00 875,00

3 M Pol33 Krabice elinstalační plastová 68-45mm do dutých stěn 
prázdná ks 15,000 80,00 1 200,00

4 M Pol34 Krabice elinstalační plastová 68-45mm s víčkem do 
dutých stěn - rozvodná ks 2,000 180,00 360,00

5 M Pol35 Krabice elinstalační plastová 68-45mm s víčkem pod 
omítku - rozvodná ks 2,000 165,00 330,00

6 M Pol36 Krabice elinstalační plastová 97-50mm prázdná s 
víčkem pod omítku rozvodná ks 1,000 88,00 88,00

7 M Pol37 Krabice elinstalační plastová 97-50mm prázdná s 
víčkem do dutých stěn rozvodná ks 1,000 189,00 189,00

8 M Pol38 Trubka ohebná PVC, 320N, d25 pod omítku 
samozhášivá m 5,000 33,00 165,00

9 M Pol39 Trubka ohebná PVC, 320N, d32 pod omítku 
samozhášivá m 5,000 48,20 241,00

10 M Pol40 Trubka ohebná PVC, 320N, d40 pod omítku 
samozhášivá m 5,000 65,00 325,00

11 M Pol41 Trubka ohebná PVC, 320N, d25 samozhášivá vč. 
kolen, spojek a příchytek m 5,000 95,00 475,00

12 M Pol42 Trubka ohebná PVC, 320N, d32 samozhášivá vč. 
kolen, spojek a příchytek m 5,000 138,00 690,00

13 M Pol43 Trubka ohebná PVC, 320N, d40 samozhášivá vč. 
kolen, spojek a příchytek m 5,000 177,00 885,00

14 M Pol44 Trubka tuhá PVC, 320N, d25 samozhášivá vč. kolen, 
spojek a příchytek m 5,000 222,00 1 110,00

15 M Pol45 Trubka tuhá PVC, 320N, d32 samozhášivá vč. kolen, 
spojek a příchytek m 5,000 268,00 1 340,00

16 M Pol46 Trubka tuhá PVC, 320N, d40 samozhášivá vč. kolen, 
spojek a příchytek m 5,000 346,00 1 730,00

17 M Pol47 Lišta PVC 13x18 vč. kolen, spojek a koncovek m 5,000 197,00 985,00
18 M Pol48 Lišta PVC 40x40 vč. kolen, spojek a koncovek m 5,000 295,00 1 475,00

19 M Pol49 Elektroinstalační kanál PVC 180x60 vč. Kolen, spojek, 
koncovek, víka m 30,000 1 150,00 34 500,00

20 M Pol50 Kabel CXKH-R-J 4x35 m 5,000 678,00 3 390,00
21 M Pol51 Kabel CXKH-R-J 5x16 m 30,000 401,00 12 030,00
22 M Pol52 Kabel CXKH-R-J 5x4 m 100,000 156,00 15 600,00
23 M Pol53 Kabel CXKH-R-J 5x2,5 m 50,000 108,00 5 400,00
24 M Pol54 Kabel CXKH-R-J 5x1,5 m 50,000 83,00 4 150,00
25 M Pol55 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 m 600,000 79,00 47 400,00
26 M Pol56 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 m 180,000 66,00 11 880,00
27 M Pol57 Kabel CXKH-R-O 3x1,5 m 100,000 66,00 6 600,00
28 M Pol58 Kabel H07RN-F 5Gx16 m 5,000 427,00 2 135,00
29 M Pol59 Kabel H05VV-F 5Gx4 m 5,000 131,00 655,00
30 M Pol60 Kabel H05VV-F 5Gx2,5 m 5,000 99,00 495,00

31 M Pol61 Zásuvka 230V/16A pod om. IP44, clonky, vč. rám. ks 23,000 312,00 7 176,00

32 M Pol62 Zásuvka 400V/16A pod omítku IP44, 5p vč. krabice ks 1,000 735,00 735,00

33 M Pol63 Vypínač řaz. 1(6) 230V/10A pod omítku IP44 ks 5,000 195,00 975,00
34 M Pol64 Vypínač řaz. 7 230V/10A pod omítku IP44 ks 1,000 240,00 240,00

35 M Pol65 Vypínač polozapuštěný otočný 63A, černý ovl., vč. ins. 
krabice ks 1,000 1 901,00 1 901,00

36 M Pol66 Vypínač polozapuštěný otočný 32A, černý ovl., vč. ins. 
Krabice ks 1,000 1 136,00 1 136,00

37 M Pol67 Vypínač polozapuštěný otočný 16A, černý ovl., vč. ins. 
Krabice ks 1,000 669,00 669,00

38 M Pol68 Vodič H07V-U 4 zž m 50,000 36,00 1 800,00
39 M Pol69 Vodič H07V-U 6 zž m 100,000 44,00 4 400,00
40 M Pol70 Vodič H07V-U 10 zž m 50,000 60,00 3 000,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

4 - Elektroinstalace

Strana 20 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 M Pol71 Vodič H07V-U 16 zž m 20,000 90,00 1 800,00
42 M Pol72 Vodič H07V-K 25 zž m 10,000 138,00 1 380,00
43 M Pol73 Požární ucpávky set 1,000 6,00 6,00
44 M Pol74 Hlavní ochranná přípojnice ks 1,000 347,00 347,00
45 M Pol75 Svorka pro pospojení vč. Cu pásku ks 20,000 139,00 2 780,00
46 M Pol76 Ukončení kabelů do 4x50 ks 2,000 98,00 196,00
47 M Pol77 Ukončení kabelů do 4x10 ks 5,000 99,00 495,00
48 M Pol78 Montáž připojení - GASTRO ks 3,000 1 800,00 5 400,00
49 M Pol79 Stavební sádra kg 60,000 9,00 540,00
50 M Pol80 Drobný materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
51 M Pol81 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 12 900,00 12 900,00

D 212-M Elektromontáže - Rozvaděč RSK2 104 303,00

52 M Pol82 Skříň 550x1070x110, 6x24 mod (144), ocelplechová, 
zapuštěná IP30/20 vč. vkl. Konstrukce ks 1,000 10 950,00 10 950,00

53 M Pol83 Hlavní vypínač 3P 125A DIN ks 1,000 1 800,00 1 800,00

54 M Pol84 Svodič přepětí 4p kategorie T2 s výměnnými moduly, 
In=20kA, Up=1,2kV ks 1,000 2 653,00 2 653,00

55 M Pol85 Jistič 3B63A 10kA ks 1,000 2 002,00 2 002,00
56 M Pol86 Jistič 3B20A 10kA ks 1,000 570,00 570,00
57 M Pol87 Jistič 3C16A 10kA ks 1,000 627,00 627,00
58 M Pol88 Jistič 3B16A 10kA ks 5,000 507,00 2 535,00

59 M Pol89 Proudový chránič s nadpropudovou ochr. 
C10A/0,03/2, 10kA (typ A) ks 3,000 4 544,00 13 632,00

60 M Pol90 Proudový chránič s nadpropudovou ochr. B16A/0,03/2, 
10kA (typ A) ks 15,000 4 128,00 61 920,00

61 M Pol91 Ukončení kabelů v rozváděči do 4x50 ks 1,000 98,00 98,00
62 M Pol92 Ukončení kabelů v rozváděči do 4x25 ks 1,000 50,00 50,00
63 M Pol93 Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10 ks 17,000 48,00 816,00

64 M Pol94 Přípojnice PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací 
přípojnice 63A/3P, svorky, štítky, vodiče set 1,000 2 600,00 2 600,00

65 M Pol95 Drobný materiál kpl 1,000 1 550,00 1 550,00
66 M Pol96 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D 213-M Elektromontáže - Svítidlla včetně zdrojů a předřadníků 68 333,00

67 M Pol97
"C" typ: Svítidlo LED 34W, 4100 lm, AL rám, prizm. 
kryt, IP65, 50000hod, vestavné (600x600mm) vč. 
Mont. Příslušenství

ks 11,000 4 950,00 54 450,00

68 M Pol98 "NO2" typ:LED Svítidlo nouzové 3W, 1hod, IP65, 
přisazené, Autotest ks 2,000 2 950,00 5 900,00

69 M Pol99 "NO" typ:LED Svítidlo nouzové 2W, 1hod, IP65, 
nástěnné, Autotest ks 3,000 2 225,00 6 675,00

70 M Pol100 Drobný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
71 M Pol101 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 308,00 308,00

D 214-M Elektromontáže - venkovní přeložka NN 45 974,00
72 M Pol115 Kabel AYKY-J 3x240+120 m 30,000 562,00 16 860,00
73 M Pol116 Kabel AYKY-J 3x120+70 m 30,000 325,00 9 750,00

74 M Pol117 Kabelová spojka 4 žilová AL, 95-240, vč. AL lisovacích 
spojovačů 3x240+120 kompletní ks 2,000 3 157,00 6 314,00

75 M Pol118 Kabelová spojka 4 žilová AL, 35-150, vč. AL lisovacích 
spojovačů 3x120+70 kompletní ks 2,000 2 625,00 5 250,00

76 M Pol119 Výstražná folie 33cm červená s bleskem ks 60,000 5,00 300,00
77 M Pol120 Koordinační práce a přerušení vedení hod 4,000 500,00 2 000,00
78 M Pol121 Drobný materiál kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
79 M Pol122 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D 215-M Elektromontáže - HZS, PD, Revize 33 450,00
80 M Pol102 Doklady, předávací protokoly, atesty set 1,000 2 700,00 2 700,00
81 M Pol103 Koordinace hod 16,000 350,00 5 600,00
82 M Pol104 Zjišťovací práce hod 8,000 350,00 2 800,00

83 M Pol105 Demontáže a montáže zařízení spojené se stáv. 
zařízením vč. potř. materiálu hod 16,000 350,00 5 600,00

84 M Pol106
Úprava stávajícího rozváděče kuchyně pro nový vávod 
z rezervy a odpojení demontovaných vývodů vč. potř. 
materiálu

hod 8,000 350,00 2 800,00

85 M Pol107 PD dílenská dle skutečně dodávaného zařízení set 1,000 7 250,00 7 250,00
86 M Pol108 PD skutečného provedení set 1,000 500,00 500,00
87 M Pol109 Revize set 1,000 6 200,00 6 200,00

Strana 21 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 045,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

5 - Vzduchotechnika

Strana 22 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 045,00

M - Práce a dodávky M 14 045,00
    211-M - VZT - demontáže 1 975,00

    212-M - VZT - montáže 9 630,00

    213-M - VZT - další náklady 2 440,00

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

5 - Vzduchotechnika

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 045,00

D M Práce a dodávky M 14 045,00

D 211-M VZT - demontáže 1 975,00
1 M Pol110 do průměru200 20% tvarovek bm 7,400 152,00 1 125,00
2 M Pol111 1500x900 mm ks 1,000 850,00 850,00

D 212-M VZT - montáže 9 630,00
3 M Pol112 200 ks 2,000 350,00 700,00
4 M Pol113 do průměru200 10% tvarovek bm 6,600 550,00 3 630,00
5 M Pol114 1500x900 mm ks 1,000 5 300,00 5 300,00

D 213-M VZT - další náklady 2 440,00
6 M 999999081 VZT - přesun kpl 1,000 60,00 60,00
7 M 999999082 VZT - PPV kpl 1,000 880,00 880,00
8 M 999999083 VZT - zednické výpomoci kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

5 - Vzduchotechnika

Strana 24 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 351 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

7 - Vedlejší náklady

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 351 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 351 500,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 2 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 115 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 23 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 56 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 48 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 19 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 70 000,00

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

7 - Vedlejší náklady

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

Strana 26 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 351 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 351 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00
1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 2 500,00
2 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 115 000,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 115 000,00 115 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 23 000,00
4 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 23 000,00 23 000,00

D VRN5 Finanční náklady 56 000,00
5 K 050001000 Finanční náklady kpl 1,000 56 000,00 56 000,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00
6 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 48 000,00
7 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 48 000,00 48 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 19 000,00
8 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 19 000,00 19 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 70 000,00
9 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 70 000,00 70 000,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení

7 - Vedlejší náklady

Strana 27 z 27



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

24

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

Průmstav Náchod s.r.o.

1 924 457,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 924 457,1421,00% 404 136,00

12,00% 0,000,00

2 328 593,14CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 1 924 457,14 2 328 593,14

848 533,01Stavební část1 701 266,95

232 140,18191 851,392 Přípomoce pro ZTI a e...

245 073,403 202 540,00Zdravotní technika

4 Elektroinstalace 463 254,00 560 537,34

5 14 044,80 16 994,21Vzduchotechnika

351 500,00 425 315,007 Vedlejší náklady

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

13.05.2024

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 701 266,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 701 266,95 21,00% 147 266,06

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 848 533,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

1 - Stavební část

Průmstav Náchod s.r.o.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 701 266,95

HSV - Práce a dodávky HSV 267 426,17

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 446,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 726,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 456,85

    997 - Přesun sutě 34 726,78

    998 - Přesun hmot 27 069,67

PSV - Práce a dodávky PSV 399 840,78

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 565,18

    713 - Izolace tepelné 14 080,79

    763 - Konstrukce suché výstavby 44 452,84

    766 - Konstrukce truhlářské 52 420,16

    771 - Podlahy z dlaždic 105 304,53

    781 - Dokončovací práce - obklady 157 680,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 210,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 126,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00

VP -   Vícepráce 0,00

1 - Stavební část

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 701 266,95

D HSV Práce a dodávky HSV 267 426,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 446,70

1 K 310231025
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 

4 m2 cihlami děrovanými tl 200 mm
m2 1,890 1 117,00 2 111,13

2 K 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 

tloušťky 140 mm
m2 32,565 778,00 25 335,57

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 726,17

3 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 70,020 67,40 4 719,35

4 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 42,100 230,00 9 683,00

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 27,920 248,00 6 924,16

6 K 612325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 %
m2 54,340 87,80 4 771,05

7 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 %
m2 1,000 215,00 215,00

8 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 %
m2 27,170 89,30 2 426,28

9 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 %
m2 1,000 209,00 209,00

10 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 4,066 4 230,00 17 199,18

11 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 5,192 3 884,00 20 165,73

12 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 4,066 320,00 1 301,12

13 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 5,192 151,00 783,99

14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,374 52 880,00 19 777,12

15 K 635111311
Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační 

vrstvy podlah z písku prosátého
m2 50,830 42,40 2 155,19

16 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,000 945,00 3 780,00

17 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 599,00 1 599,00

18 M 55331563

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 

2100mm

kus 1,000 1 724,00 1 724,00

19 M 55331564

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 

2100mm

kus 1,000 2 395,00 2 395,00

20 M 55331462
zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl 

stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 3 650,00 3 650,00

21 K 642946111
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 

pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky
kus 1,000 1 248,00 1 248,00

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

1 - Stavební část

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 55331612
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

800mm standardní rozměr
kus 1,000 9 000,00 9 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 456,85

23 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 117,160 62,50 7 322,50

24 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 117,160 97,50 11 423,10

25 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 2,000 158,00 316,00

26 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 866,00 866,00

27 M 44932410 přístroj hasicí ruční pěnový PP 6 LE kus 1,000 1 552,00 1 552,00

28 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 15,990 86,10 1 376,74

29 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2

m3 9,346 2 513,00 23 486,50

30 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm
m3 4,154 1 593,00 6 617,32

31 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 51,920 96,10 4 989,51

32 K 968072244
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 

křídel pl do 1 m2
m2 1,334 365,00 486,91

33 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 9,414 258,00 2 428,81

34 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 100 mm
m2 1,995 109,00 217,46

35 K 973031813
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pro zavázání příček tl do 150 mm
m 14,000 241,00 3 374,00

D 997 Přesun sutě 34 726,78

36 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 27,452 619,00 16 992,79

37 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 27,452 194,00 5 325,69

38 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 549,040 8,50 4 666,84

39 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 27,452 282,00 7 741,46

D 998 Přesun hmot 27 069,67

40 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m
t 30,178 897,00 27 069,67

D PSV Práce a dodávky PSV 399 840,78

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 565,18

41 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 51,920 9,60 498,43

42 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,018 64 194,00 1 155,49

43 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 51,920 20,00 1 038,40

44 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 51,920 99,10 5 145,27

45 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 4,0mm

m2 62,304 166,00 10 342,46

46 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
t 0,375 1 027,00 385,13

D 713 Izolace tepelné 14 080,79

47 K 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

polystyrenu suchého tl do 100 mm
m2 51,920 13,50 700,92

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 50,830 47,60 2 419,51

49 M 28375912
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 80mm
m2 53,372 182,00 9 713,70

50 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 50,830 13,40 681,12

51 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 60,996 6,70 408,67

52 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 6 m
t 0,135 1 162,00 156,87

D 763 Konstrukce suché výstavby 44 452,84

53 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 

vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt
m2 52,962 455,00 24 097,71

54 M 59036519
deska podhledová minerální rovná bílá jemně 

texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm
m2 55,610 242,00 13 457,62

55 K 763431801
Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 

viditelném roštu
m2 51,920 128,00 6 645,76

56 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,251 1 003,00 251,75

D 766 Konstrukce truhlářské 52 420,16

57 K 766441823
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm
kus 4,000 53,80 215,20

58 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 484,00 484,00

59 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 8 149,00 8 149,00

60 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 2,000 836,00 1 672,00

61 M 61165314
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm
kus 1,000 9 478,00 9 478,00

62 M 61162101
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch laminátový plné 1100x1970-2100mm
kus 1,000 12 545,00 12 545,00

63 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 

800 mm do pouzdra s jednou kapsou
kus 1,000 1 232,00 1 232,00

64 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 8 149,00 8 149,00

65 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 8,000 92,70 741,60

66 M 54915202 plech okopový Al 815x150x0,8mm kus 4,000 169,00 676,00

67 M 54915203 plech okopový Al 915x150x0,8mm kus 2,000 194,00 388,00

68 M 549152041 plech okopový Al 1115x150x0,8mm kus 2,000 251,00 502,00

69 K 766660717
Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní 

křídlo
kus 2,000 264,00 528,00

70 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 628,00 3 256,00

71 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,000 300,00 1 200,00

72 M 54924003
zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 

72x55mm
kus 4,000 160,00 640,00

73 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 70,40 281,60

74 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 544,00 2 176,00

75 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
t 0,123 868,00 106,76

D 771 Podlahy z dlaždic 105 304,53

76 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 50,830 12,60 640,46

77 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 50,830 50,00 2 541,50

78 K 771161012
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace 

dlažeb
m 48,000 28,80 1 382,40

79 M 590541731 profil s požlábkem z nerezové oceli m 52,500 250,00 13 125,00

80 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 50,830 530,00 26 939,90

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 M 597611601

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 

exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 

12ks/m2 - R12

m2 55,913 850,00 47 526,05

82 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 50,830 240,00 12 199,20

83 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 1,594 596,00 950,02

D 781 Dokončovací práce - obklady 157 680,64

84 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 94,140 6,00 564,84

85 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 94,140 50,00 4 707,00

86 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 37,494 198,00 7 423,81

87 K 781161012
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při 

styku podlahy se stěnou
m 22,000 28,80 633,60

88 M 590541732 profil s dutým požlábkem pro vnitřní kouty m 24,000 250,00 6 000,00

89 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 20,000 38,70 774,00

90 M 590541733
rohový profil z nerezové oceli pro obklady vnějších 

rohů stěn
m 22,000 400,00 8 800,00

91 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 

do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 94,140 586,00 55 166,04

92 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 103,554 700,00 72 487,80

93 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
t 1,882 597,00 1 123,55

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 210,00

94 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 4,840 80,00 387,20

95 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 4,840 80,00 387,20

96 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 4,840 90,00 435,60

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 126,64

97 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 142,480 6,00 854,88

98 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 142,480 37,00 5 271,76

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00

99 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 50,000 240,00 12 000,00

100 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 100,000 220,00 22 000,00

VP   Vícepráce 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 191 851,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 191 851,39 21,00% 40 288,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 140,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

2 - Přípomoce pro ZTI a e...

Průmstav Náchod s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 191 851,39

HSV - Práce a dodávky HSV 191 851,39

    1 - Zemní práce 66 958,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 862,37

    4 - Vodorovné konstrukce 11 163,83

    5 - Komunikace pozemní 7 760,00

    8 - Trubní vedení 52 409,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 621,70

    997 - Přesun sutě 5 105,53

    998 - Přesun hmot 32 970,13

VP -   Vícepráce 0,00

2 - Přípomoce pro ZTI a e...

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 191 851,39

D HSV Práce a dodávky HSV 191 851,39

D 1 Zemní práce 66 958,45

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 10,000 78,70 787,00

2 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 5,000 238,00 1 190,00

3 K 131251201
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 20,412 765,00 15 615,18

4 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 8,280 1 181,00 9 778,68

5 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 9,600 831,00 7 977,60

6 K 132254201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 3,900 894,00 3 486,60

7 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 2,431 463,00 1 125,55

8 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 5,200 111,00 577,20

9 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 5,200 65,00 338,00

10 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 30,780 87,50 2 693,25

11 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 30,780 28,60 880,31

12 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 20,412 50,90 1 038,97

13 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 

m
m3 20,412 11,40 232,70

14 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 4,600 108,00 496,80

15 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m

m3 4,600 99,60 458,16

16 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 13,415 36,70 492,33

17 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 10,609 237,00 2 514,33

18 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 106,090 18,00 1 909,62

19 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 19,096 245,00 4 678,52

20 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 3,680 199,00 732,32

21 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 13,415 128,00 1 717,12

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

2 - Přípomoce pro ZTI a e...

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 13,415 36,70 492,33

23 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 23,015 121,00 2 784,82

24 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,680 470,00 1 729,60

25 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 7,360 286,00 2 104,96

26 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,500 179,00 268,50

27 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 3,000 286,00 858,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 862,37

28 K 310235261

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 

mm

kus 1,000 251,00 251,00

29 K 310236261

Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 

mm

kus 1,000 440,00 440,00

30 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém včetně bednění a výztuže
m3 0,192 10 054,00 1 930,37

31 K 340238211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm
m2 2,000 560,00 1 120,00

32 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
m2 1,000 873,00 873,00

33 K 340239211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 cihlami plnými tl do 100 mm
m2 1,000 485,00 485,00

34 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
m2 1,000 763,00 763,00

D 4 Vodorovné konstrukce 11 163,83

35 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,134 1 054,00 1 195,24

36 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 3,620 1 373,00 4 970,26

37 K 452112112
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 

pod poklopy a mříže
kus 2,000 695,00 1 390,00

38 M 59224184
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x40mm
kus 2,000 225,00 450,00

39 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop
m3 0,675 3 175,00 2 143,13

40 K 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 

sedlového lože otevřený výkop
m2 1,350 752,00 1 015,20

D 5 Komunikace pozemní 7 760,00

41 K 564750101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 10,000 197,00 1 970,00

42 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 10,000 329,00 3 290,00

43 M 592450181
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 

- použitá
m2 10,000 250,00 2 500,00

D 8 Trubní vedení 52 409,38

44 K 894201220
Stěny šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 2,220 3 804,00 8 444,88

45 K 894201293
Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 

200 mm
m3 2,220 55,60 123,43

46 K 894302251
Strop šachet ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 20/25
m3 0,728 4 154,00 3 024,11

47 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží přechodových
kus 2,000 953,00 1 906,00

48 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 

100x62,5x58cm
kus 2,000 2 356,00 4 712,00

49 K 894502101
Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 

jednostranné
m2 13,940 1 235,00 17 215,90

50 K 894503111 Bednění deskových stropů šachet m2 2,160 800,00 1 728,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,022 25 412,00 559,06

52 K 899103112

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, 

C250

kus 2,000 2 859,00 5 718,00

53 M 28661933
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 

B125
kus 2,000 4 321,00 8 642,00

54 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 30,000 11,20 336,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 621,70

55 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 

na MVC nebo MV tl do 600 mm
kus 1,000 277,00 277,00

56 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
kus 1,000 70,30 70,30

57 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
kus 1,000 378,00 378,00

58 K 971042461
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,25 m2 tl do 600 mm
kus 2,000 2 067,00 4 134,00

59 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 3,000 113,00 339,00

60 K 974031155
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 

mm
m 4,000 196,00 784,00

61 K 974031157
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 

mm
m 4,000 220,00 880,00

62 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 

mm
m 5,000 220,00 1 100,00

63 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 180 do 200 mm
m 0,200 5 112,00 1 022,40

64 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 10,000 63,70 637,00

D 997 Přesun sutě 5 105,53

65 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 4,036 619,00 2 498,28

66 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,036 194,00 782,98

67 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 80,720 8,50 686,12

68 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 4,036 282,00 1 138,15

D 998 Přesun hmot 32 970,13

69 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m
t 36,756 897,00 32 970,13

VP   Vícepráce 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 540,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 202 540,00 21,00% 42 533,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 073,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

3 - Zdravotní technika

Průmstav Náchod s.r.o.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 540,00

PSV - Práce a dodávky PSV 202 540,00

    D1 - 1. Kanalizace 104 069,30

    D2 - 2. Vodovod 66 865,90

    D3 - 3. Zařizovací předměty 2 961,80

    D4 - 4. Úpravy vytápění 12 513,00

    D5 - 5. Ostatní 1 250,00

    799 - Ostatní 14 880,00

VP -   Vícepráce 0,00

3 - Zdravotní technika

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 540,00

D PSV Práce a dodávky PSV 202 540,00

D D1 1. Kanalizace 104 069,30

1 M 721 17-4004
potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, svodné, 

DN 70
m 1,000 480,00 480,00

2 M 721 17-4005
potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, svodné, 

DN 100
m 14,000 620,00 8 680,00

3 M 721 17-4006
potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, svodné, 

DN 125
m 13,000 720,00 9 360,00

4 M 721 17-4024
potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, odpadní, 

DN 70
m 5,000 423,00 2 115,00

5 M 721 17-4025
potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, odpadní, 

DN 100
m 1,000 545,00 545,00

6 M 721 17-4042
potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, 

připojovací, DN 40
m 2,000 315,00 630,00

7 M 721 17-4043
potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, 

připojovací, DN 50
m 7,000 346,00 2 422,00

8 M 721 17-4063
potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, větrací, 

DN 100
m 8,000 298,00 2 384,00

9 M 721 19-4104
zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek, DN 40
ks 2,000 99,00 198,00

10 M 721 19-4105
zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek, DN 50
ks 7,000 113,00 791,00

11 M Pol1 dodávka+montáž: souprava větrací hlavice, DN 100 soubor 1,000 641,00 641,00

12 M Pol2
dodávka+montáž: zvukové izolace na odpadní 

(stoupací) potrubí, DN 70
m 5,000 46,80 234,00

13 M Pol3
dodávka+montáž: zvukové izolace na odpadní 

(stoupací) potrubí, DN 100
m 4,000 54,90 219,60

14 M 721 29-0111 zkouška těsnosti kanalizace, vodou do DN 125 m 28,000 18,90 529,20

15 M 721 29-0123 zkouška těsnosti kanalizace kouřem, do DN 300 m 23,000 22,50 517,50

16 M 725 98-0122 dvířka 15/30, revizní, plastová, včt. rámečku ks 1,000 133,00 133,00

17 M 721 17-1803
demontáž potrubí z novodurových trub, PVC D do 75 

mm
m 20,000 9,00 180,00

18 M 721 17-1808
demontáž potrubí z novodurových trub, PVC D přes 75 

do 114 mm
m 20,000 22,50 450,00

19 M Pol4

dodávka+montáž: Lapol - odlučovač tuků, plastový, pro 

obetonování, Q 7 l/s, L 2,4 m, S 0,9 m, H 1,51 m, 

vtok_výtok DN 125

soubor 1,000 61 810,00 61 810,00

20 M Pol5
dodávka+montáž: jádrový vrt Ø 200 mm do stáv. bet. 

šachty Ø  1000 mm tl. stěny 120 mm
soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

21 M Pol6
dodávka+montáž: těsnící vložka D125 do jádrového 

vrtu D200 mm, tlaková odolnost 3 bar
soubor 1,000 5 750,00 5 750,00

D D2 2. Vodovod 66 865,90

22 M Pol7

potrubí polypropylenové PP-RCT s 

čedičovým_skelným_... vláknem, S 3,2 (dříve značeno 

PN 16), D20x2,8

m 60,000 107,00 6 420,00

23 M Pol8

potrubí polypropylenové PP-RCT s 

čedičovým_skelným_... vláknem, S 3,2 (dříve značeno 

PN 16), D25x3,5

m 21,000 144,00 3 024,00

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

3 - Zdravotní technika

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M Pol9

potrubí polypropylenové PP-RCT s 

čedičovým_skelným_... vláknem, S 3,2 (dříve značeno 

PN 16), D32x4,4

m 30,000 165,00 4 950,00

25 M Pol10

fitinky PP-RCT včt. DG přechodek a mosazných nebo 

bronzových přechodek, včt. podpůrných žlabů mezi 

objímku a trubku, cca 125 % ceny potrubí

soubor 1,000 1,00 1,00

26 M 722 17-6112 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D20 mm m 60,000 149,00 8 940,00

27 M 722 17-6113 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D25 mm m 21,000 162,00 3 402,00

28 M 722 17-6114 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D32 mm m 30,000 198,00 5 940,00

29 M Pol11

dodávka+montáž: kluzné uložení, závěsné provedení: 

1x nosník 28/30 délky do 500 mm (zatížení 3 body do 

0,346 kN=34,6 kg), 2x závitová tyč M10 délky do 500 

mm, 2x zarážecí kotva M10, 2÷3x dvoušroubá objímka 

D20÷32 s tlumící vložkou, ostatní příslušenství (

soubor 3,000 333,00 999,00

30 M 722 19-0401
zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 

výpustek, do DN 25
ks 3,000 218,00 654,00

31 M 722 21-2440 orientační štítky na zeď soubor 3,000 171,00 513,00

32 M 722 22-0111 nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" ks 6,000 49,50 297,00

33 M 722 22-0112 nástěnky pro výtokový ventil G 3/4" ks 2,000 205,00 410,00

34 M 722 22-0121 nástěnky pro baterii G 1/2" pár 2,000 99,00 198,00

35 M Pol12
návlek. tep. izolace z polyetylénu, Λ =< 0,040 W/m.K 

(při 40 °C), Ø22x20
m 36,000 99,00 3 564,00

36 M Pol13
návlek. tep. izolace z polyetylénu, Λ =< 0,040 W/m.K 

(při 40 °C), Ø28x25
m 8,000 150,00 1 200,00

37 M Pol14
návlek. tep. izolace z polyetylénu, Λ =< 0,040 W/m.K 

(při 40 °C), Ø32x30
m 18,000 220,00 3 960,00

38 M Pol15 spony pro polyetylénovou izolaci, sáček 100 ks soubor 2,000 270,00 540,00

39 M Pol16
lepící páska (spojení konců izolací) pro polyetylénovou 

izolaci, 15m x 50 x 3 mm, šedá
ks 1,000 234,00 234,00

40 M 713 46-3121
montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x
m 59,000 39,80 2 348,20

41 M 713 46-3125
montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x
m 3,000 64,90 194,70

42 M Pol17

návlek. tep. izolace z kaučkukové izolace (pouzdra), T -

50°C ÷ +110 °, Λ = 0,034 W/m.K, μ ≥ 10000, Ø22x19 

mm

m 14,000 87,30 1 222,20

43 M Pol18

návlek. tep. izolace z kaučkukové izolace (pouzdra), T -

50°C ÷ +110 °, Λ = 0,034 W/m.K, μ ≥ 10000, Ø28x19 

mm

m 13,000 97,20 1 263,60

44 M Pol19

návlek. tep. izolace z kaučkukové izolace (pouzdra), T -

50°C ÷ +110 °, Λ = 0,034 W/m.K, μ ≥ 10000, Ø35x19 

mm

m 12,000 106,00 1 272,00

45 M Pol20
kaučuková páska (spojení konců izolací nebo oprava 

přelepů), 5cm x 50m
ks 2,000 263,00 526,00

46 M Pol21

lepidlo pro kaučukovou tepelnou izolaci, včt. 

příslušenství (štětec, činidlo, čistidlo, atd.), balení 0,25 

l, pro opravy izolací

soubor 1,000 495,00 495,00

47 M 713 46-3131
montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 

úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm
m 36,000 62,20 2 239,20

48 M 713 46-3132
montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 

úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 mm
m 3,000 84,20 252,60

49 M Pol22

vyvažovací ventil pro rozvody TV a CIR (odolný proti 

korozi odzinkování a vodnímu kameni), s vypouštěním, 

T 120°C, PN 25, DN 15 (G 1/2")

ks 1,000 2 238,00 2 238,00

50 M Pol23
typová firemní PUR izolace (pro vytápění i chlazení) 

pro vyvažovací ventil, DN 10÷20 (3/8"÷3/4")
ks 2,000 727,00 1 454,00

51 M Pol24

ventil uzavírací, sedlový, mosazný, měkkce těsnící 

sedlo, trvale hladký jemný chod ventilu v tukové 

komoře v rukojeti ventilu, T do 90 °C, PN 16, s 

vypouštěním, DN 25 (G 1")

ks 2,000 574,00 1 148,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 M 722 23-9101 montáž vodovodních armatur se dvěma závity, G 1/2" ks 1,000 66,60 66,60

53 M 722 23-9103 montáž vodovodních armatur se dvěma závity, G 1" ks 2,000 90,00 180,00

54 M 722 29-0226
zkoušky těsnosti vodovod. potrubí, závitového, do DN 

50
m 111,000 21,60 2 397,60

55 M 722 29-0234 proplach a desinfekce vodovod. potrubí,  do DN 80 m 111,000 14,40 1 598,40

56 M 727 21-3201
trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 20 

mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60
ks 1,000 485,00 485,00

57 M 727 21-3203
trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 

mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60
ks 2,000 485,00 970,00

58 M 722 17-0801 demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 20,000 30,50 610,00

59 M 722 17-0804 demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50 m 20,000 22,50 450,00

60 M 722 22-0861
demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 

3/4"
ks 10,000 17,10 171,00

61 M 722 22-0862
demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 

3/4" do 5/4"
ks 2,000 18,90 37,80

D D3 3. Zařizovací předměty 2 961,80

62 M Pol25

beterie sprchová nástěnná páková chromovaná (pro 

připojení na buben s hadicí a rozprašovací pistolí - 

technologie kuchyně)

ks 1,000 1 675,00 1 675,00

63 M 725 84-9412
montáž baterií sprchových nástěnných, s pevnou 

výškou
ks 1,000 360,00 360,00

64 M 725 21-0821 demontáž umyvadel be z výtokových armatur soubor 2,000 98,10 196,20

65 M 725 31-0823
demontáž dřezů jednoduchých vestavěných v 

kuchyňských sestavách bez výtokových armatur
soubor 2,000 224,00 448,00

66 M 725 82-0801 demontáž beterie nástěnné do G 3/4" soubor 2,000 58,50 117,00

67 M 725 82-0802 demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 61,20 122,40

68 M 725 86-0811 demontáž uzávěrů zápachových jednoduchých ks 4,000 10,80 43,20

D D4 4. Úpravy vytápění 12 513,00

69 M Pol26

odborná demontáž stávajícího topného tělesa délky do 

2 m, včt. příslušenství (ventil, šroubení, termostatická 

hlavice) + následné uskladnění + opětovná zpětná 

montáž původního topného tělesa včt. příslušenství

soubor 1,000 4 128,00 4 128,00

70 M Pol27

odborná demontáž stávajícího topného tělesa délky do 

2 m, včt. příslušenství (ventil, šroubení, termostatická 

hlavice) bez následného zpětné instalace (otopné 

těleso bude zrušeno bez náhrady) včt. odborného 

zakončení_zaslepení původního rozvodu vytápění o

soubor 1,000 1 985,00 1 985,00

71 M Pol28

vypouštění a napouštění části OS (otopné soustavy) 

části rekonstruované kuchyně , včt.  následného 

odvzdušnění části OS před realizací úprav kuchyně a 

po realizaci úprav kuchyně

hod 16,000 400,00 6 400,00

D D5 5. Ostatní 1 250,00

72 M Pol29

úprava stávajícího provozního řádu ZTI objektu 

(kanalizace, voda), vypracovaný kvalifikovanou sobou 

dle platné legislativy (zákony, vyhlášky, normy)

soubor 1,000 750,00 750,00

73 M Pol30 projektová dokumentace skutečného stavu soubor 1,000 500,00 500,00

D 799 Ostatní 14 880,00

74 M 999999141 Přesun hmot , doprava kpl 1,000 14 880,00 14 880,00

VP   Vícepráce 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 463 254,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 463 254,00 21,00% 97 283,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 560 537,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

4 - Elektroinstalace

Průmstav Náchod s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 463 254,00

M - Práce a dodávky M 463 254,00

    211-M - Elektromontáže 211 194,00

    212-M - Elektromontáže - Rozvaděč RSK2 104 303,00

    213-M - Elektromontáže - Svítidlla včetně zdrojů a předřadníků 68 333,00

    214-M - Elektromontáže - venkovní přeložka NN 45 974,00

    215-M - Elektromontáže - HZS, PD, Revize 33 450,00

VP -   Vícepráce 0,00

4 - Elektroinstalace

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 463 254,00

D M Práce a dodávky M 463 254,00

D 211-M Elektromontáže 211 194,00

1 M Pol31
Krabice elinstalační plastová 88-40mm se svorkovnicí 

a víčkem nad omítku IP54
ks 6,000 270,00 1 620,00

2 M Pol32
Krabice elinstalační plastová 68-45mm pod omítku 

prázdná
ks 25,000 35,00 875,00

3 M Pol33
Krabice elinstalační plastová 68-45mm do dutých stěn 

prázdná
ks 15,000 80,00 1 200,00

4 M Pol34
Krabice elinstalační plastová 68-45mm s víčkem do 

dutých stěn - rozvodná
ks 2,000 180,00 360,00

5 M Pol35
Krabice elinstalační plastová 68-45mm s víčkem pod 

omítku - rozvodná
ks 2,000 165,00 330,00

6 M Pol36
Krabice elinstalační plastová 97-50mm prázdná s 

víčkem pod omítku rozvodná
ks 1,000 88,00 88,00

7 M Pol37
Krabice elinstalační plastová 97-50mm prázdná s 

víčkem do dutých stěn rozvodná
ks 1,000 189,00 189,00

8 M Pol38
Trubka ohebná PVC, 320N, d25 pod omítku 

samozhášivá
m 5,000 33,00 165,00

9 M Pol39
Trubka ohebná PVC, 320N, d32 pod omítku 

samozhášivá
m 5,000 48,20 241,00

10 M Pol40
Trubka ohebná PVC, 320N, d40 pod omítku 

samozhášivá
m 5,000 65,00 325,00

11 M Pol41
Trubka ohebná PVC, 320N, d25 samozhášivá vč. 

kolen, spojek a příchytek
m 5,000 95,00 475,00

12 M Pol42
Trubka ohebná PVC, 320N, d32 samozhášivá vč. 

kolen, spojek a příchytek
m 5,000 138,00 690,00

13 M Pol43
Trubka ohebná PVC, 320N, d40 samozhášivá vč. 

kolen, spojek a příchytek
m 5,000 177,00 885,00

14 M Pol44
Trubka tuhá PVC, 320N, d25 samozhášivá vč. kolen, 

spojek a příchytek
m 5,000 222,00 1 110,00

15 M Pol45
Trubka tuhá PVC, 320N, d32 samozhášivá vč. kolen, 

spojek a příchytek
m 5,000 268,00 1 340,00

16 M Pol46
Trubka tuhá PVC, 320N, d40 samozhášivá vč. kolen, 

spojek a příchytek
m 5,000 346,00 1 730,00

17 M Pol47 Lišta PVC 13x18 vč. kolen, spojek a koncovek m 5,000 197,00 985,00

18 M Pol48 Lišta PVC 40x40 vč. kolen, spojek a koncovek m 5,000 295,00 1 475,00

19 M Pol49
Elektroinstalační kanál PVC 180x60 vč. Kolen, spojek, 

koncovek, víka
m 30,000 1 150,00 34 500,00

20 M Pol50 Kabel CXKH-R-J 4x35 m 5,000 678,00 3 390,00

21 M Pol51 Kabel CXKH-R-J 5x16 m 30,000 401,00 12 030,00

22 M Pol52 Kabel CXKH-R-J 5x4 m 100,000 156,00 15 600,00

23 M Pol53 Kabel CXKH-R-J 5x2,5 m 50,000 108,00 5 400,00

24 M Pol54 Kabel CXKH-R-J 5x1,5 m 50,000 83,00 4 150,00

25 M Pol55 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 m 600,000 79,00 47 400,00

26 M Pol56 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 m 180,000 66,00 11 880,00

27 M Pol57 Kabel CXKH-R-O 3x1,5 m 100,000 66,00 6 600,00

28 M Pol58 Kabel H07RN-F 5Gx16 m 5,000 427,00 2 135,00

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

4 - Elektroinstalace

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 M Pol59 Kabel H05VV-F 5Gx4 m 5,000 131,00 655,00

30 M Pol60 Kabel H05VV-F 5Gx2,5 m 5,000 99,00 495,00

31 M Pol61 Zásuvka 230V/16A pod om. IP44, clonky, vč. rám. ks 23,000 312,00 7 176,00

32 M Pol62 Zásuvka 400V/16A pod omítku IP44, 5p vč. krabice ks 1,000 735,00 735,00

33 M Pol63 Vypínač řaz. 1(6) 230V/10A pod omítku IP44 ks 5,000 195,00 975,00

34 M Pol64 Vypínač řaz. 7 230V/10A pod omítku IP44 ks 1,000 240,00 240,00

35 M Pol65
Vypínač polozapuštěný otočný 63A, černý ovl., vč. ins. 

krabice
ks 1,000 1 901,00 1 901,00

36 M Pol66
Vypínač polozapuštěný otočný 32A, černý ovl., vč. ins. 

Krabice
ks 1,000 1 136,00 1 136,00

37 M Pol67
Vypínač polozapuštěný otočný 16A, černý ovl., vč. ins. 

Krabice
ks 1,000 669,00 669,00

38 M Pol68 Vodič H07V-U 4 zž m 50,000 36,00 1 800,00

39 M Pol69 Vodič H07V-U 6 zž m 100,000 44,00 4 400,00

40 M Pol70 Vodič H07V-U 10 zž m 50,000 60,00 3 000,00

41 M Pol71 Vodič H07V-U 16 zž m 20,000 90,00 1 800,00

42 M Pol72 Vodič H07V-K 25 zž m 10,000 138,00 1 380,00

43 M Pol73 Požární ucpávky set 1,000 6,00 6,00

44 M Pol74 Hlavní ochranná přípojnice ks 1,000 347,00 347,00

45 M Pol75 Svorka pro pospojení vč. Cu pásku ks 20,000 139,00 2 780,00

46 M Pol76 Ukončení kabelů do 4x50 ks 2,000 98,00 196,00

47 M Pol77 Ukončení kabelů do 4x10 ks 5,000 99,00 495,00

48 M Pol78 Montáž připojení - GASTRO ks 3,000 1 800,00 5 400,00

49 M Pol79 Stavební sádra kg 60,000 9,00 540,00

50 M Pol80 Drobný materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

51 M Pol81 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 12 900,00 12 900,00

D 212-M Elektromontáže - Rozvaděč RSK2 104 303,00

52 M Pol82
Skříň 550x1070x110, 6x24 mod (144), ocelplechová, 

zapuštěná IP30/20 vč. vkl. Konstrukce
ks 1,000 10 950,00 10 950,00

53 M Pol83 Hlavní vypínač 3P 125A DIN ks 1,000 1 800,00 1 800,00

54 M Pol84
Svodič přepětí 4p kategorie T2 s výměnnými moduly, 

In=20kA, Up=1,2kV
ks 1,000 2 653,00 2 653,00

55 M Pol85 Jistič 3B63A 10kA ks 1,000 2 002,00 2 002,00

56 M Pol86 Jistič 3B20A 10kA ks 1,000 570,00 570,00

57 M Pol87 Jistič 3C16A 10kA ks 1,000 627,00 627,00

58 M Pol88 Jistič 3B16A 10kA ks 5,000 507,00 2 535,00

59 M Pol89
Proudový chránič s nadpropudovou ochr. C10A/0,03/2, 

10kA (typ A)
ks 3,000 4 544,00 13 632,00

60 M Pol90
Proudový chránič s nadpropudovou ochr. B16A/0,03/2, 

10kA (typ A)
ks 15,000 4 128,00 61 920,00

61 M Pol91 Ukončení kabelů v rozváděči do 4x50 ks 1,000 98,00 98,00

62 M Pol92 Ukončení kabelů v rozváděči do 4x25 ks 1,000 50,00 50,00

63 M Pol93 Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10 ks 17,000 48,00 816,00

64 M Pol94
Přípojnice PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací 

přípojnice 63A/3P, svorky, štítky, vodiče
set 1,000 2 600,00 2 600,00

65 M Pol95 Drobný materiál kpl 1,000 1 550,00 1 550,00

66 M Pol96 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D 213-M Elektromontáže - Svítidlla včetně zdrojů a předřadníků 68 333,00

67 M Pol97

"C" typ: Svítidlo LED 34W, 4100 lm, AL rám, prizm. 

kryt, IP65, 50000hod, vestavné (600x600mm) vč. 

Mont. Příslušenství

ks 11,000 4 950,00 54 450,00

68 M Pol98
"NO2" typ:LED Svítidlo nouzové 3W, 1hod, IP65, 

přisazené, Autotest
ks 2,000 2 950,00 5 900,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 M Pol99
"NO" typ:LED Svítidlo nouzové 2W, 1hod, IP65, 

nástěnné, Autotest
ks 3,000 2 225,00 6 675,00

70 M Pol100 Drobný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

71 M Pol101 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 308,00 308,00

D 214-M Elektromontáže - venkovní přeložka NN 45 974,00

72 M Pol115 Kabel AYKY-J 3x240+120 m 30,000 562,00 16 860,00

73 M Pol116 Kabel AYKY-J 3x120+70 m 30,000 325,00 9 750,00

74 M Pol117
Kabelová spojka 4 žilová AL, 95-240, vč. AL lisovacích 

spojovačů 3x240+120 kompletní
ks 2,000 3 157,00 6 314,00

75 M Pol118
Kabelová spojka 4 žilová AL, 35-150, vč. AL lisovacích 

spojovačů 3x120+70 kompletní
ks 2,000 2 625,00 5 250,00

76 M Pol119 Výstražná folie 33cm červená s bleskem ks 60,000 5,00 300,00

77 M Pol120 Koordinační práce a přerušení vedení hod 4,000 500,00 2 000,00

78 M Pol121 Drobný materiál kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

79 M Pol122 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D 215-M Elektromontáže - HZS, PD, Revize 33 450,00

80 M Pol102 Doklady, předávací protokoly, atesty set 1,000 2 700,00 2 700,00

81 M Pol103 Koordinace hod 16,000 350,00 5 600,00

82 M Pol104 Zjišťovací práce hod 8,000 350,00 2 800,00

83 M Pol105
Demontáže a montáže zařízení spojené se stáv. 

zařízením vč. potř. materiálu
hod 16,000 350,00 5 600,00

84 M Pol106

Úprava stávajícího rozváděče kuchyně pro nový vávod 

z rezervy a odpojení demontovaných vývodů vč. potř. 

materiálu

hod 8,000 350,00 2 800,00

85 M Pol107 PD dílenská dle skutečně dodávaného zařízení set 1,000 7 250,00 7 250,00

86 M Pol108 PD skutečného provedení set 1,000 500,00 500,00

87 M Pol109 Revize set 1,000 6 200,00 6 200,00

VP   Vícepráce 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 044,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 044,80 21,00% 2 949,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 994,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

5 - Vzduchotechnika

Průmstav Náchod s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 044,80

M - Práce a dodávky M 14 044,80

    211-M - VZT - demontáže 1 974,80

    212-M - VZT - montáže 9 630,00

    213-M - VZT - další náklady 2 440,00

VP -   Vícepráce 0,00

5 - Vzduchotechnika

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 044,80

D M Práce a dodávky M 14 044,80

D 211-M VZT - demontáže 1 974,80

1 M Pol110 do průměru200 20% tvarovek bm 7,400 152,00 1 124,80

2 M Pol111 1500x900 mm ks 1,000 850,00 850,00

D 212-M VZT - montáže 9 630,00

3 M Pol112 200 ks 2,000 350,00 700,00

4 M Pol113 do průměru200 10% tvarovek bm 6,600 550,00 3 630,00

5 M Pol114 1500x900 mm ks 1,000 5 300,00 5 300,00

D 213-M VZT - další náklady 2 440,00

6 M 999999081 VZT - přesun kpl 1,000 60,00 60,00

7 M 999999082 VZT - PPV kpl 1,000 880,00 880,00

8 M 999999083 VZT - zednické výpomoci kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

VP   Vícepráce 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

5 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 351 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 351 500,00 21,00% 73 815,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 425 315,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

7 - Vedlejší náklady

Průmstav Náchod s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 351 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 351 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 2 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 115 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 23 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 56 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 48 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 19 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 70 000,00

VP -   Vícepráce 0,00

7 - Vedlejší náklady

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 351 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 351 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 2 500,00

2 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 115 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 115 000,00 115 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 23 000,00

4 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 23 000,00 23 000,00

D VRN5 Finanční náklady 56 000,00

5 K 050001000 Finanční náklady kpl 1,000 56 000,00 56 000,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

6 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 48 000,00

7 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 48 000,00 48 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 19 000,00

8 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 19 000,00 19 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 70 000,00

9 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 70 000,00 70 000,00

VP   Vícepráce 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

K 1,000 0,00

KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL

7 - Vedlejší náklady

Strana 3 z 3



225 860 550930 I 860
330

CHODBA

(2000)

(2000)

VSTUPNÍ CHODBA

1 000

poievka

ZÁLOŽNÍ ZDROJ

125 H
(2000)

4 335

. konVektomat20xGh /1
(nové zařízení - II. ef pa)

stávající podlahová kryti y <,
(keramická dlažba), 

stávající keramický obklad ěn

KP 11,5-200

1 785
2 08X1

_ nová podlahová krytina 
(keramická dlažba), 

nový keramický obklad stěn

nový kazetový minerální 
podhled 

+ nové vestavné osvětlení

0) (2000)

LEGENDA

EZ3

parkováni ohřevných vozíkj

MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ ; í-'-1-^
- 300 Ix .. ......... i .

, , \ hlavnuídlo
VYDEJ JIDEĎ

300 Ix z

DRŤ3
®

ohřevny vozík

(2000)

LAPOL - odlučovač tuku plastový pro obetonování 
viz díl D.1.4 Technika prostředí staveb - ZT. Zdravotní technika

r^^ ie ^^ f jĚ^Jo^reA:^^ o^čr^iJ 2- 4^/< 'IZb^^

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE (ZACHOVÁVANÉ)

NAVRŽENÉ ZDĚNÉ PŘÍČKY Z PŘÍČKOVEK TL. 115 MM

ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL NA MC 5,0

NOVÉ GASTRO ZAŘÍZENÍ

NOVÉ GASTRO ZAŘÍZENÍ - II. ETAPA

STÁVAJÍCÍ GASTRO ZAŘÍZENÍ

°PŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁ 
nOBROŠOVSKÁ 1776, TFI 491 42

(PAOMSmVNMHO

parkování 
ohřevných 

vozíku

3/L

parkovaní 
ohřevných 

vozíku

| ±0,000 I

125

EW30DP3-C
Tor ।1
W ! I

100 ,200

MYTÍ VOZÍKŮ
300 Ix

W 1 000

T t___

I ±0,000 I

ÚT demontáž + 
zpětná montáž

ÁTp
ATELIER PAVLIČEK

ATELIER PAVLÍČEK - architektonická a inženýrská kancelář
Rooseveltova 2855, 544 01 Dvůr Králové n/L, IČ: 412 27 221 

mobil: (+420) 603 202 456 , www.atelierpavlicek.cz

PARÉ Č. :

VEDOUCÍ PROJEKTU: 
ING. MAREK PAVLÍČEK

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: 
AUT. ING. MAREK PAVLÍČEK

VYPRACOVALA:
KATEŘINA LACHNITTOVÁ

MÍSTO: TMAVÝ DŮL
KRAJ: KRÁLOVÉHRADECKÝ

Č. ZAK. 
05/22

STUPEŇ: 
DPS

DATUM:
11 /2023

MĚŘÍTKO: 
1 : 50

FORMÁT
08 xA4

| INVESTOR: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ. PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ VÝKR. Č.

D.1.1
AR.05

AKCE Stavební úpravy kuchyně DD Tmavý Důl st.p.č 750. k.ú. Rtyně v Podkrkonoší
PŮDORYS 1.N.P.______ '_________



HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ NA ZAKÁZCE:
„Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl“

19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

4.NP 3.NP 2.NP

2.-4.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

2.-4.NP

2.-4.NP 4.N tělesa3.NP tělesa2.NP tělesa

2-4.NP 4.N tělesa3.NP tělesa2.NP tělesa

4.NP 3.NP 2.NP 4.NP kompl. 3.NP kompl. 2.NP kompl

4.NP 3.NP 2.NP 4.NP kompl. 3.NP kompl.2.NP kompl.

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP3.NP2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

2-4. NP

II.Etapa - 3. oddělení

21.5.2024 Předání a převzetí stav. II Etapa 15.12.2024 Závěrečný termín dokončení stavebních prací

28.5.2024 Zahájení stavebních prací II Etapa 19.01.2025 Závěrečná kolaudační prohlídka

V Náchodě dne 13.6.2024

Kompletace a dokončení stavby do 31.10.2024

Uvolnění prostoru pro montáž technologie

Bourání, stavební úpravy a oškrabání maleb

2025

září říjen

II. Etapa - 3 .oddělení

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod ledenčerven červenec srpen listopad

Betonové podlahy, hydroizolace

Slaboproud a systém sestra/pacient

Opravy omítek po instalacích

Demontáže dveří a zárubní

Demontáž a likvidace PVC podlah

Odstranění dlažeb a obkladů vč. likvidace

Bourání, stavební úpravy a oškrabání maleb

Kanalizace

Vodovod a zařizovací předměty

Obklady a dlažby

Malby a nátěry

SDK podhledy - kazetový

Stavební přípomoce - drážkování, prostupy

Vodovod, elektroinstalace

Lapol a zemní práce

Zdění, stavební práce, opravy omítek

Stavební přípomoce - drážkování, prostupy

prosinec únor březen

Topení a otopná tělesa

Elektroinstalace

Sanace, sešívání trhlin a nivelace podlah

PVC podlahy

Kuchyně - realizace 8.7.-31.10.2024

Protiprašná stěna a zahájení prací 8.7.2024

Kanalizace

květen

2024

Kolaudační řízení - období 30 dní

Montáž zárubní

Montáž interiérových dveří

Obklady a dlažby

Oprava omítek a celoplošné štukování

Betonování podlahy sociálky

Oprava podkladu pod obklad sociálky+hydroizol

Sádrokartonové příčky

Malby a nátěry

Kompletace, úklid a dokončení stavby


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\Dodatek č. 5.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení.pdf
	ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL27 - Stavební práce v přízemí 3. oddělení
	Rekapitulace stavby
	1 - Stavební část
	2 - Přípomoce pro ZTI a e...
	3 - Zdravotní technika
	4 - Elektroinstalace
	5 - Vzduchotechnika
	7 - Vedlejší náklady
	Rekapitulace stavby
	1 - Stavební část
	2 - Přípomoce pro ZTI a e...
	3 - Zdravotní technika
	4 - Elektroinstalace
	5 - Vzduchotechnika
	7 - Vedlejší náklady


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\24 - KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL (zadání) stavební práce.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\24 - KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL stavební práce.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\24 - KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL (přípomoce pro ZTI.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\24 - KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL zdravotechnika.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\24 - KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL elektro.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\24 - KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL VZT.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\24 - KUCHYNĚ DD TMAVÝ DŮL VRN.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\DD Tmavý Důl - nákres prachotěsné stěny.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod5\DD Tmavý Důl_Harmonogram 13.6.2024.pdf

		2024-05-20T08:38:53+0200
	Vratislav Zítka


		2024-05-20T09:16:22+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2024-06-05T05:38:23+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-06-05T09:32:18+0200
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-06-14T13:32:15+0200
	Vratislav Zítka


		2024-06-19T12:01:35+0000




